
Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

Łysomice, dnia 10.07.2020 r.  

ZP.271.12.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„PRZEBUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ DN200, UL. WARSZAWSKA W M. ŁYSOMICE” – postępowanie nr 

ZP.271.12.2020.  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 

r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje informację z otwarcia ofert.   

Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 315 696,86  zł.  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty [PLN] Okres gwarancji 

Warunki 
płatności 

Termin wykonania 

1 MZPS PRZEWIERTY 
MARIUSZ ZĘBKO 
Ul. Zamostna 37 lok. 3, 84-
239 Bolszewo 

157 944,30 zł 60 miesięcy Zgodnie  

z SIWZ 

14.08.2020 

2 ROLLSTICK TORUŃ Sp. z 
o.o., ul. Wschodnia 34, 87-
100 Toruń  

244 321,68 zł 60 miesięcy Zgodnie  

z SIWZ 

14.08.2020 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 PZP, przekażą Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.  

Oświadczenie należy złożyć wypełniając formularz – załącznik nr 1 do niniejszej informacji  w formie pisemnej 

(oryginał podpisany przez Wykonawcę) osobiście do Urzędu Gminy Łysomice, ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice lub 

wysłać pocztą na adres: Urzędu Gminy Łysomice, ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 

      

          Wójt Gminy Łysomice  

                  /-/ Piotr Kowal 

 
INSPEKTOR UG Łysomice 
/-/ Elwira Jarosz                         

http://www.lysomice.pl/

